
   

 
 

Nørdus 
 
Nørduse kollektsiooni inspiratsiooni allikaks on Põhja-Euroopas kasvavate puitude naturaalne ilu ja Skandinaavia disaini moderne 

lihtsus. 
Nørduse valmisplaadid on kvaliteetne toode, kuna kasutatakse ainult  kõige paremat okas-ja kase puidu spooni. 
Nørduse eesmärgiks on pakkuda valmisplaati, mis jätab igasse interjööri hubase ja sooja mulje. Samas on skandinaavialikult 
tagasihoidlik oma aegumatu elegantsiga.  

 
Plaate spoonitakse mixmatch meetodil, see tähendab, et erinevatest spoonipakkidest spoonilehed pressitakse plaadile, mille 
tulemuseks on taotuslik unikaalne korrapäratus,  jättes plaadile laudise mulje.  
Spoon on paksusega 0,6mm ja/või 1,5mm. Alates 1,5mm spooni puhul on võimalus saada ka harjatud (brushed) stiilis plaate.  

 
- FSC® sertifitseeritud 
- nii ühepoolse kui ka kahepoolse spoonkattega 

- sisuplaat: 18mm MDF  
- perfektse tulemuse tagab sama sarja kant 26mm ja 46mm. 

Kollektsioon koosneb 4 puiduliigist: 
 
Lehis on suhteliselt oksavaba puu, toon varieerub kollasest kuni keskmise punakas oranži toonini. Puidu tekstuur on ühtlane, kuid 
toonides seda erinevate värvidega jätab interjööri väga efektse ilme. Nørduse  lehise kollektsioonis on kolm artiklit kolme aastaaja 

järgi, mida ilmestavad ka vastavad toonid. Spring ehk kevadine ja päikseline- kollakad mahedad toon. Autumni on väga nüansi 
rohke nagu ka sügis oma värvides. Toonid varieeruvad helepruunist tumepruunini. Winter on väga kontrastne ja muster üsna sügav. 
Lehise spooni paksuseks saab valida: 0,6mm; 1,5mm. 
 
Spring Larch (lehis)            Autumn Larch (lehis)                     Winter Larch (lehis)     

     
 
Kuuse valmisplaadi puhul on kliendil võimalik valida oksavaba kuusk Clean Spruce või just rustikaalsust rõhutav Vivid Spruce 

valmisplaat. Kuuse toon varieerub kollakast kuni orazikani ning ajajooksul kolletub minimaalselt. 
Kuuse spooni paksuseks saab valida: 0,6mm; 1,5mm. 
 
Clean Spruce (kuusk)                                            Vivid Spruce (kuusk) 

      
 
 
 
 
 



   

 
 

 
Mänd on väga populaarne Põhjamaades kasutatav materjal ning sellel on äratuntav toon ja muster. Piisavalt intensiivne, kuid samas 

tagasihoidlik. Puidu toon on kollakast kuni oranzini ning ajajooksul võib mõned toonid kollakamaks minna. Nørduse kollektsioonis 
on võimalik valida kas soojemad männi toonid Honey Pine näol või pigem Wild Pine külmemad toonid. 
Männi spooni paksuseks saab valida: 0,6mm. 
 

 
Honey Pine (mänd)                                                    Wild Pine (mänd) 

     
 
 
Kask on vaieldamatu lemmik Põhjamaade interjööris, seda nii oma lihtsuse kui mõnusalt maheda tooni pärast. Kase toon varieerub 

hele beežist kuni helekollaseni, oksavaba ja väga rahuliku ja tagasihoidliku puidu süüga.  
Kase spooni paksuseks saab valida: 0,6mm. 
 
Snow Birch (kask) 

 
 
 
Igat artiklid on võimalik saada erineva viimistluse ja tooniga: metalne, hallikas, valge, pruunikas ja naturaalne. 

 

Nørdus – Sinu inspiratsiooni allikas!          
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